
 

 

 

ISTITUTO  OMNICOMPRENSIVO 
                                                           di Montesano Sulla Marcellana 

Via Regina Margherita  –    84033  Montesano Sulla Marcellana (SA)   
Tel.0975/861038 fax. 0975/367900 –  E-mail SAIC8AU009@istruzione.it SATN02000X@istruzione.it 

 

 

 

ALL’ALBO PRETORIO 
AGLI ATTI 

 

 
OGGETTO:   ESITO  BANDO  INTERNO  collaudatore   Fondi Strutturali Europei – Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse 
II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V 
– Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 
digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale 
e resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici 
innovativi per la scuola dell’infanzia”. Azione 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole 
dell’infanzia 

    CUP:  J14D22001460006    
CNP: 13.1.5A-FESRPON-CA-2022-376   

 

 
 
 

LA DIRIGENTE 
SCOLASTICA 

 
VISTO  il proprio avviso di selezione interno n. 1129/VI.3.2 del 04/04/2023 di selezione  esperto collaudatore; 

 
ATTESI i tempi di scadenza dell’avviso; 

 
CONSIDERATO che non è pervenuta alcuna candidatura da parte del personale interno all’Istituzione Scolastica; 

 
DISPONE 

 
L’avvio di un bando di selezione esterno per la selezione di ESPERTO COLLAUDATORE . 

 
 

La Dirigente Scolastica 
Dott.ssa Antonietta Cantillo 

         Firma autografa omessa ai sensi   dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 

 
1 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO MONTESANO SULLA MARCELLANA
C.F. 92014420654 C.M. SAIC8AU009
A611B1D - ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO MONTESANO SULLA MARCELLANA

Prot. 0001323/U del 19/04/2023 10:25VI.3.2 - PON FESR


